局 番

（ ）

番

　この申告書提出のさいは、登記簿謄本等異動事項の確認できるものを添付してください。

管 理
番 号

法 人
番 号

〒
本 店 所 在 地

受 付 印

法 人 等 異 動 申 告 書

休 業

月　 日から　 月　 日まで

資本金等の金額

法 人 名

本 店 ・ 守 口 市 内

守　口　市　長　殿

事 業 年 度 月　　　日から 月　　　日まで

（ ）

  　　　年　　　月　　　日

㊞

電 話 番 号

法 人 名

( ふ り が な )

( ふ り が な )

代 表 者 氏 名

守口市内の主たる
〒

事務所等の所在地 守口市

円

事 業 年 度

〒

代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所

解 散

清 算 結 了

事 業 種 目

　　年　　月　　日

異　　　動　　　前

〒
所 在 地 　　年　　月　　日

異　動　年　月　日異　　　動　　　後

〒

継 続　・　廃 止

　　年　　月　　日

〒

　　年　　月　　日

〒
　　年　　月　　日

月　 日から　 月　 日まで 　　年　　月　　日

住 所 〒

電 話 番 号 (　 　　)　 　　局　　 　番

有　　・　　無

関与税理士氏名
備　　考

閉 鎖 ・ 廃 止 日

下記のとおり法人内容等について異動がありましたので申告します。

年 月 日 事業(営業)活動再開予定年月日   　　　年　　　月　　　日

年 月 日 閉鎖・廃止後の守口市内の事務所等の有無

異 動 事 項

年 月 日 清算人住所

年 月 日 清算人氏名 局

本店移転後の守口市内の事務所等

円 　　年　　月　　日

問合せ先　市役所課税課　℡6992-1458（ダイヤルイン）

局 番

かぶしきがいしゃ ○○○くみ

株式会社　　　○○○組

（ ）

番

　この申告書提出のさいは、登記簿謄本等異動事項の確認できるものを添付してください。

記載例

関与税理士氏名 △△　花子

代 表 者 氏 名 ○□　二郎

本 店 ・ 守 口 市 内 本店移転後の守口市内の事務所等

下記のとおり法人内容等について異動がありましたので申告します。

異 動 事 項 異　　　動　　　前 異　　　動　　　後 異　動　年　月　日

清算人住所

清 算 結 了 令和○○年５月３１日 清算人氏名

住 所
〒　５７０－□□□□

守口市○○町□―△―○

電 話 番 号 (０６)△△△△局△△△△番

備　　考

閉 鎖 ・ 廃 止 日 令和○○年４月１日 閉鎖・廃止後の守口市内の事務所等の有無 有　　・　　無

局

休 業 令和○○年４月１日 事業(営業)活動再開予定年月日 令和 ○○ 年 ４ 月 １ 日

○○○○○○○○

〒
０６

事 業 年 度 １ 月 １ 日から １２ 月 ３１ 日まで４ 月 １ 日から ３ 月 ３１ 日まで 令和○○年 ４ 月 １ 日

資本金等の金額 １０，０００，０００　円 ２０，０００，０００　円 令和○○年 ４ 月 １ 日

事 業 種 目 建設 サービス 令和○○年 ４ 月 １ 日

解 散 令和○○年１月１日

△□　太郎 令和○○年 ４ 月 １ 日

代 表 者 住 所
〒　５７０－○□○□

守口市○○町△―△―△
〒　５７０－○△○△

守口市京阪本通□―□―□ 令和○○年 ４ 月 １ 日

継 続　・　廃 止

法 人 名 ○○○組  株式会社 株式会社  ○○○組 令和○○年 ４ 月 １ 日

所 在 地
〒　５７０－○○○○

守口市○○町○―○―○
〒　５７０－○○△△

守口市京阪本通○―○―○ 令和○○年 ４ 月 １ 日

( ふ り が な )

法 人 名

守　口　市　長　殿

( ふ り が な )

代 表 者 氏 名

事 業 年 度 ４　月　１　日から ３　月 ３１ 日まで

△
□△　□　　太　郎

△　 □　　   たろう

電 話 番 号 （ ０ ６ ）

守口市内の主たる
〒　５７０－○○△△

令和 ○○ 年　４　月　１　日 事務所等の所在地 守口市　京阪本通○―○―○

○○○○○○○○

法 人 等 異 動 申 告 書

管 理
番 号

法 人
番 号

受 付 印
本 店 所 在 地

〒　５７０－○○△△

守口市京阪本通○―○―○